งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๘๐๐ งานปรับปรุงทางหลวง ทางหลวง 
หมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๐๗๐๒ ตอน พ่อตาหินช้าง - วังครก ตอน ๑ ระหว่าง กม.๔๔๑+๐๐๐ - ถม.๔๗๐+๐๐๐ 
LT.,RT. (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน

งบประมาณ
ราคาประเมิน ๓,๕00,๑๓๕.๖๑ บาท

สามล้านห้าแสนหนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทหกสิบเอ็ดสตางค์

ลงซื่อ

คณะกรรมกำหนดราคากลาง

(นายสหัส ด้วงชู)
ประธานกรรมการฯ 
รอ.ฃท.ชุมพร (ว)

ร&ะ± .(̂ ะ:..ลงซื่อ .............ร~๙.........................กรรมการ ลงขอ ........\ j f . ...................... กรรมการ
(นายวีรศักดิ้ สกุลเพซร) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ (นายธวัซขัย เกตุพิมล) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน